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SPECJALISTA/SPECJALISTKA  DS. KSIĘGOWOŚCI

REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W ZŁOTORYI

Poszukuje osoby na stanowisko:

SPECJALISTY/SPECJALISTKI  DS. KSIĘGOWOŚCI

 

Opis stanowiska:

Prowadzenie pełnej księgowości zgodnie z ustawą o rachunkowości i przepisami podatkowymi.
Sporządzanie deklaracji podatkowych (CIT,VAT), wysyłanie ich do US oraz prowadzenie rejestrów VAT.
Czynny udział w sporządzaniu sprawozdań finansowych.
Księgowanie faktur zakupowych i sprzedażowych.
Dekretowanie dokumentów finansowych w systemie.
Rozliczanie usług realizowanych w ramach Spółki.
Księgowanie wyciągów bankowych i uzgadnianie sald.
Rozliczanie inwentaryzacji okresowej i rocznej.
Rozliczanie i uzgadnianie kont księgowych syntetycznych i analitycznych.
Kontrola i analiza należności i zobowiązań.
Prowadzenie windykacji należności Spółki.
Kontakt i współpraca z instytucjami zewnętrznymi – banki, US, GUS.
Przygotowywanie raportów finansowych i analitycznych.
Wsparcie podczas audytów zewnętrznych i kontroli księgowych.
Bieżąca analiza zmian w przepisach rachunkowych i podatkowych.

Wymagania:

Wykształcenie i doświadczenie:
wyższe o profilu ekonomicznym (rachunkowość, finanse) i co najmniej 2 lata doświadczenia na podobnym stanowisku
lub
średnie ekonomiczne oraz co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego na podobnym stanowisku.
Bardzo dobra znajomość ustawy o rachunkowości i przepisów podatkowych.
Komunikatywność, umiejętność podejmowania decyzji i bardzo dobra organizacja pracy oraz  umiejętność współpracy
zespołowej.
Sprawna obsługa komputera (pakiet MS Office).
Mile widziana znajomość systemu finansowo-księgowego OPTIMA.

Oferujemy:

Stabilność: zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę w prężnie rozwijającej się Spółce.
Wynagrodzenie: 5 500 - 7 500 zł brutto miesięcznie.
System motywacyjny: dodatkowe premie i nagrody za wyniki oraz jubileusze pracy.
Rozwój zawodowy: szkolenia i kursy branżowe w całości finansowane przez pracodawcę.
Pakiet benefitów: bogate świadczenia z ZFŚS m.in. dofinansowanie do wypoczynku „wczasy pod gruszą” i karta
MultiSport.
Ubezpieczenie grupowe: możliwość przystąpienia do ubezpieczenia grupowego i prywatnej opieki medycznej na
preferencyjnych warunkach.

 

Forma kontaktu:

Dokumenty aplikacyjne prosimy składać drogą elektroniczną lub osobiście w siedzibie Spółki
w Złotoryi, al. Miła 2, w terminie do 22.05.2026 r.


